
 

 

UCHWAŁA NR XLI/ 245 /2013 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁAKOWIE 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) w związku z art. 15 i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) 

Rada Miejska w Miłakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej od osób fizycznych i osób prawnych jednostek 

organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowisku:  

1. przy sprzedaży z ręki, kosza, wiadra, skrzynki - 7,20 zł; 

2. przy sprzedaży ze stoiska - 17,60 zł; 

3. przy sprzedaży z pojazdu samochodowego - 17,60 zł; 

4. przy sprzedaży w formach nie ujętych w pkt 1-3 - 12,40 zł. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa.  

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.  

3. Opłata targowa podlega uiszczeniu do rąk inkasenta za potwierdzeniem dowodu wpłaty.  

4. Na inkasenta wyznacza się Pana Henryka Białobrzeskiego, a w razie jego nieobecności Pana 

Wojciecha Stani. 

5. Inkasent zobowiązany jest do rozliczenia się z pobranych opłat do 25 każdego miesiąca.  

6. Za pobór opłaty targowej przysługuje inkasentowi wynagrodzenie w wysokości 20 % kwot 

zainkasowanych w wolne dni od pracy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miłakowa.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIX/ 165 /2012 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 20 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej na rok 2013.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od 1 stycznia 2014 r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Michał Boczulak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 3516


		2013-12-17T09:18:13+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




